



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020

№ 529

О внесении изменений в постановление администрации города Горнозаводска от 05.09.2019 № 1294 «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений, подведомственных администрации города Горнозаводска, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации»

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа Пермского края, администрация Горнозаводского городского округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Горнозаводска от 05 сентября 2019 г. № 1294 «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений, подведомственных администрации города Горнозаводска, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. в заголовке слова «города Горнозаводска» заменить словами «Горнозаводского городского округа Пермского края»;

1.2. в пункте 1 слова «города Горнозаводска» заменить словами «Горнозаводского городского округа Пермского края»;

1.3. в пункте 2 слова «города Горнозаводска» заменить словами «Горнозаводского городского округа Пермского края»;

1.4. в Порядке определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений, подведомственных

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации:

1.4.1. в заголовке слова «города Горнозаводска» заменить словами «Горнозаводского городского округа Пермского края»;

1.4.2. в пункте 1 слова «города Горнозаводска» заменить словами «Горнозаводского городского округа Пермского края»;

1.4.3. в пункте 6 слова «города Горнозаводска» заменить словами «Горнозаводского городского округа Пермского края»;

1.4.4. в пункте 7 слова «города Горнозаводска» заменить словами «Горнозаводского городского округа Пермского края»;

1.4.5. в пункте 8 слова «города Горнозаводска» заменить словами «Горнозаводского городского округа Пермского края»;

1.4.6. в пункте 9:

1.4.6.1. в абзаце первом слова «города Горнозаводска» заменить словами «Горнозаводского городского округа Пермского края»;

1.4.6.2. в абзаце втором слова «глава города Горнозаводска – глава администрации города Горнозаводска» заменить словами «глава городского округа – глава администрации Горнозаводского городского округа Пермского края».

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59, р.п. Теплая Гора, ул. Советская, 5, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1, р.п. Кусье-Александровский, ул. Ленина, 2, р.п. Пашия, ул. Ленина, 4, п. Вильва, ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 18, п. Средняя Усьва, ул. Советская, 12, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 2, а также на официальном сайте администрации Горнозаводского городского округа Пермского края (www.gornozavodskii.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горнозаводского городского округа Пермского края по социальным вопросам Зерову В.В.

Глава городского округа –
глава администрации Горнозаводского
городского округа Пермского края

А.Н. Афанасьев

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского округа Пермского края в деле № 01-07 за 2020 год